2024, suscrito por la Secretaria- Tesorera del GAD Parroquial de JUNCAL, quien 
certifica la existencia de disponibilidad presupuestaria y de fondos en la 
partida presupuestaria 7302050, denominada “ Espectdculos Culturales y 
Sociales” por un valor de " 6300.00 (seis mil trescientos dolares con 00/100) mas 
IVA, para ejecutar el proyecto de evento cultural por los 82 ahos de 
parroquializacion de Juncal.

caRar

Mediante certificacion presupuestaria GADPC-GF-CERTIFICACION- N° 500, de 
fecha 17 de septiembre de 2024, suscrito por la Directoro Financiera, quien 
indica que en la partida presupuestaria y economica N° 530205.008, 
correspondiente al ejercicio economico 2024, existe disponibilidad 
presupuestaria y economica, por un valor referencial de $ 1.500,00 (MIL 
QUINIENTOS DOLARES CON 00/100), que permitird realizar el convenio de 
cogestion concurrente para TRANSFERENCIA DE RECURSOS QUE PERMITA 
FINANCIAR PARTE DEL PROYECTO “AGENDA CULTURAL FESTIVA ARTISTICA CON 
OCASION A DESARROLLARSE LA CELEBRACION DE LOS 82 ANOS DE JUNCAL,

[...]

deberd informar justificadamente al Administrador del GAD Provincial.

• Designer un responsable del area financiera para que conjuntamente 
con el administrador del convenio realice el informe y la 
correspondiente liquidacidn.

Del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial de JUNCAL:

Realizar el aporte de 6.300,00 (SEIS MIL TRESCIENTOS DOLARES CON 00/100), 
para rescatar mantener y fomentar la cultura, el arte y el deporte en la 
parroquia JUNCAL y sus comunidades a traves de la propuesta: "AGENDA 
CULTURAL FESTIVA ARTISTICA CON OCASION A DESARROLLARSE LA 
CELEBRACION DE LOS 82 ANOS DE JUNCAL, MEDIANTE RESCATE ANCESTRAL E